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Valmistelija johtava terveystarkastaja Tarja Pesonen:

Meri-Lapin ympäristöterveysvalvontaan on laadittu uusi val von ta-
suun ni tel ma vuosille 2020-2024. Elintarvikevalvonnan osalta se kui-
ten kin on vain yksivuotinen. Elintarvikevalvonnan lain sää dän töä on
tarkoitus uudistaa, jonka vuoksi Ruokavirasto on oh jeis ta nut kuntia
valvontasuunnitelman laatimisessa vain yhdelle vuo del le.
Ruokavirasto laatii kokonaan uuden valtakunnallisen val von ta oh jel-
man ensi vuonna.

Tässä suunnitelmassa on mukana elintarvikevalvonnan lisäksi tu-
pak ka lain, terveydensuojelulain mukainen valvonta. Ni ko tii ni kor-
vaus tuot tei den valvontaan on myös laadittu suunnitelma.

Suunnitelman ohjelmakauden 2020-2024 teemana on yh den mu kai-
nen valvonta ja yhteistyö. Teema on otettu huomioon ala koh tai sis sa
suunnitelmissa.Käytännössä tämä tarkoittaa mm. yh teis tar kas tuk sia
tarkastajien kesken sekä ympäristöterveysvalvonnan eri tyis ti lan ne-
suun ni tel man päivittämistä ja sen linkittämistä val von ta-alu een
kuntien valmiussuunnitelmiin.

Pääosa suunnitelmallisesta valvontatyöstä on tarkastuksia ja näyt-
teen ot toa. Ympäristöterveysvalvonnassa on runsaasti työ teh tä viä,
joita ei voi etukäteen ennakoida, suunnitella. Työaikaa me nee
runsaasti lausuntojen tekemiseen, valitusten, ilmoitusten ja ha ke-
mus ten käsittelyyn sekä seurantaan ja ohjaukseen. Ko ko nais työ ajas-
ta elintarvikevalvontaan kuluu noin 35% samoin kuin ter vey den suo-
je lu lain valvontaan. Tupakkalain valvontaan re surs se ja kuluu noin
4%. Loput työajasta on muuta valvontaa tukevaa työ tä.

LIITTEET Elintarvikevalvontasuunnitelma vuosille 2020
Terveydensuojelun valvontasuunnitelma vuosille 2020 - 2024
Meri-Lapin ympäristöterveysvalvonnan valvontasuunnitelma vuo sil le
2020-2024
Tupakkalain ja nikotiinivalmisteiden valvontasuunnitelma vuosille
2020-2024

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ AAPO MÄENPÄÄ:



Meri-Lapin ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaosto hyväksyy ym-
pä ris tö ter veys val von nan valvontasuunnitelman vuosille 2020-2024.
Suunnitelma toimitetaan Lapin aluehallintovirastoon.

MERI-LAPIN YMPÄRISTÖTERVEYS- JA JOUKKOLIIKENNEJAOSTO:

Hyväksyttiin.
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